
Čtvrtek                                   

1x za 14 dní

19x Středa

BÍLÉ

BAREVNÉ

kontejnery u AVA

Středa

ELEKTROODPAD kontejnery v obci na 2 stanovištích

BATERIE, ELEKTROODPAD, TONERY, CATRIDGE - boxy na chodbě obecního úřadu

3, 7, 11, 15, 19, 23, 27,                           

31, 35, 39, 43, 47, 51

17.3.,  22.9.

KOVY kontejnery v obci na 3 stanovištích

MOBILNÍ SVOZ "N" 

ODPADU

18.1., 15.2.,  15. 3.,  12.4.,  10.5.,  7.6.,  5.7., 2.8.,   

30.8.,  27.9.,  25.10.,  22.11., 20.12.

13x

PAPÍR

26x

Středa

Telefon: 493 646 300

Svozovou známku na popelnice pro rok 2023 obdržíte při placení poplatku za odpad na obecním úřadě. Původní známka z roku 2022 je platná do 

konce března 2023, tj. termín do kterého je nutné zaplatit poplatek za svoz a likvidaci odpadu.

Poplatek za svoz a likvidaci odpadu bude možno platit v hotovosti nebo platební kartou na obecním úřadě nebo bankovním převodem na účet             

KB 4122 611/0100 nebo České spořitelny 123 9344 379/0800                                                                                                                                         

výši poplatku zjistíte telefonicky na č. 465 618 355, nebo elektronicky na adrese oulukavice.pokladna@orlicko.cz                                                                                                                                           

od  1.února 2023

PAPÍR 

sběr do popelnic                                             

"Svoz dům od domu"

OLEJE A TUKY

BIOODPAD

TEXTIL

SVOZOVÝ PLÁN ODPADU PRO OBEC:

Lukavice, rok 2023
DRUH ODPADU

ČETNOST 

SVOZŮ ZA ROK
SVOZOVÝ DEN ČÍSLO TÝDNE / DATUM

1, 3, 5, 7, 9, 11, 13, 15, 17, 19, 21, 23, 

25, 27, 29, 31, 33, 35, 37, 39, 41,      

43, 45, 47, 49, 51

PLAST a 

TETRAPACK

3, 7, 11, 15, 19, 23, 27,                           

31, 35, 39, 43, 47, 51

10, 12, 14, 16, 18, 20, 22, 24, 26, 28,                

30, 32, 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46

BIO

SMĚSNÝ KOMUNÁLNÍ 

ODPAD                                          
nádoby připraveny ke svozu              

od 5:00 do 24:00

13x

5.1.,  19.1.,  2.2.,  16.2.,  2.3.,  16.3.,  30.3.,  13.4., 

27.4.,  11.5.,  25.5.,  8.6.,  22.6., 6.7.,  20.7.,  3.8.,  

17.8.,  31.8.,  14.9.,  28.9., 12.10.,  26.10.,  9.11., 

23.11., 7.12.,  21.12.    

Pokud při svozu odpadu dojde k poškození Vaší nádoby svozovou firmou, lze požádat o náhradu. Poškozenou nádobu zdokumentujte a s místem a 

datem svozu zašlete na mail Denisa.Videnska@mariuspedersen . V případě uznání viny ze strany Ekoly Vám bude nová nádoba doručena do 14 

dnů a na obecním úřadě Vám vydáme novu známku. Na www.mariuspedersen.cz naleznete také ceník a přehled poskytovaných služeb.

sběr do popelnic                                            

"Svoz dům od domu"

18.1., 15.2.,  15. 3.,  12.4.,  10.5.,  7.6.,  5.7., 2.8.,   

30.8.,  27.9.,  25.10.,  22.11., 20.12.

DALŠÍ 

MOŽNOSTI 

TŘÍDĚNÍ

SKLO
kontejnery v obci na 8 stanovištích

zelené popelnice v obci na 3 stanovištích

8.3. - 15. 11.
8.3.,  22.3.,  5.4.,  19.4.,  3.5.,  17.5.,  31.5.,  14.6.,  

28.6.,  12.7.,  26.7.,  9.8.,  23.8.,  6.9.,  20.9.,  4.10.,  

18.10.,  1.11.,  15. 11.

kontejnery v obci na 3 stanovištích


